No
n/n

HavasibH

MYHNUWIMANBHOE AOLWWKOJ/IbHOE OBPA3OBATEJ/IbLHOE YUPEXAEHUE

Knpn~

Y A(
".B.PognoHoBa

«JETCKUWN CAL Ne 377KMPOBCKOIO PAOHA BOJITOrPALA»

MpunoxeHue Ne 3

TCKoro caga Ne 377
M.>Kuposa

» CeHTA6pA 20251

MepeyeHb U, 06bEMbI MNaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCYT, NPefOCTaB/ISAEMbIX CBEPXYCTAHOBIEHHOI0 MyHULMNA/bHOIO 3agaHus
MOY peTtckuii cag Ne 377 Ha 2025-2026 y4ebHbIR rog

HanmeHoBaHue
Hanpas/fieHus
niaTHoOWM

06pa3oBaTenbHOM

AEATENNbHOCTN

2

Xy[0XKeCcTBeHHas

XynoxecTBeHHas

CouuanbHo-
rymaHuTapHas
CouyunanbHo-
rymaHuTapHas

Xy[0XecTBeHHas
Xy[L0XeCTBeHHas
Xy[L0XXeCTBeHHas

Xy[L0XecTBeHHas

CouwnanbHo-
rymaHutapHas
CouyuanbHo-
rymaHutapHas
CoyuanbHo-
rymaHutapHas

Xy[noXecTBeHHas!

HavnmeHoBaHWe nnaTHoO

obpasoBaTenibHON ycnyru (Kypc,

KPY>XOK, 06befnHeHue,
nporpamma u np.)

3

KpyxoK «xem»
Kpy>ok «Kpenbiwmn»

Kpy»Xok «CKOpO B LUKONY»

Kpy»oK «BonwebHbli
aHTINACKNIA»

Kpy»XO0K «tOHble BONLWEBHUKN»
Kpyxok «Cropnpus»
Kpy>XoK «Becesnble CTyneHbKn»

Kpy>oK «L|BeTHble nafjoLLKun»

KpyXoK «MeHTanbHas
apnpmeTmka»

Kpyxok «benas nagba»
Kpyxok «[leTckoe Bpems 377»

KpyXXOK «B rocTsix y cKasku»

Monyuarenu
yecnyru

4

O6yuatoLymecs
4-7 net
O6yuatowymecs
3-4 roga
O6yuatoLymecs
5-7 net
Ob6yuatowmecs
5-7 net
O6yuatoLumecs
3-6 net
O6yuatouymecs
4-7 net
O6yuatowmecs
4-7 net
O6yuatowmecs
3-6 net
O6yuatoLymecs
6-7 net
O6yuatowmecs
5-7 net
O6yuatowmecs
6-7 net
ObyuatoLmecs
4-7 net

[MpofoMmKNTENBHOCTL
13aHATNA, MUHYT

30

20

30

30

25

30

30

25

30

30

30

30

XapakTepucTuKa nnaTHoli 06pa3oBaTe/ibHOM

NPOAO/HKUTENBHOCT

b y4ebHOro Kypca
(nporpammbl)

(obLee KonmMyecTso
3aHATWIA 3a rof, ans

1 notpebuTens)
6

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

64

NToro

O6beM NnaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbLIX YCNYT B HATYPaNbHOM

naaHupyemoe
KO/IMYeCTBO

rpynn

BblPaXXeHNM
obLyee nnaHupyemoe
KO/IMYECTBO
noTpeéuTeneit ycnyru

(no Bcem rpynnam),
yen.

8
60

30
24
19
20
39
44
30
16
27
10
14

333

o6Lwmin
NnaHupyemblia
06bem ycnyru,
yen.3aHATUM,
(rp.6 x rp.8)

9
3840

1920
1536
1216
1280
2496
2816
1920
1024
1728
640

896

21312



