

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»**

Начальник Кировского ТУ ДОАВ
Г.В.Родионова

Заведующий МОУ детского сада № 377
Г.М.Жирова
« 29 » сентября 2025г

**Перечень и объемы платных образовательных услуг, предоставляемых сверхустановленного муниципального задания
МОУ детский сад № 377 на 2025-2026 учебный год**

№ п/п	Наименование направления платной образовательной деятельности	Наименование платной образовательной услуги (курс, кружок, объединение, программа и пр.)	Получатели услуги	Характеристика платной образовательной услуги		Объем платных образовательных услуг в натуральном выражении		
				Продолжительность 1 занятия, минут	продолжительност ь учебного курса (программы) (общее количество занятий за год для 1 потребителя)	планируемое количество групп	общее планируемое количество потребителей услуги (по всем группам), чел.	общий планируемый объем услуги, чел.занятий, (гр.6 х гр.8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Художественная	Кружок «Джем»	Обучающиеся 4-7 лет	30	64	5	60	3840
2	Художественная	Кружок «Крепышки»	Обучающиеся 3-4 года	20	64	3	30	1920
3	Социально- гуманитарная	Кружок «Скоро в школу»	Обучающиеся 5-7 лет	30	64	3	24	1536
4	Социально- гуманитарная	Кружок «Волшебный английский»	Обучающиеся 5-7 лет	30	64	1	19	1216
5	Художественная	Кружок «Юные волшебники»	Обучающиеся 3-6 лет	25	64	2	20	1280
6	Художественная	Кружок «Сюрприз»	Обучающиеся 4-7 лет	30	64	3	39	2496
7	Художественная	Кружок «Веселые ступеньки»	Обучающиеся 4-7 лет	30	64	4	44	2816
8	Художественная	Кружок «Цветные ладошки»	Обучающиеся 3-6 лет	25	64	3	30	1920
9	Социально- гуманитарная	Кружок «Ментальная арифметика»	Обучающиеся 6-7 лет	30	64	2	16	1024
10	Социально- гуманитарная	Кружок «Белая ладья»	Обучающиеся 5-7 лет	30	64	3	27	1728
11	Социально- гуманитарная	Кружок «Детское Время 377»	Обучающиеся 6-7 лет	30	64	1	10	640
12	Художественная	Кружок «В гостях у сказки»	Обучающиеся 4-7 лет	30	64	2	14	896
					Итого	32	333	21312